福建省漳州市

（2016 年 10 月  总第 12 期）

交通工程地方材料价格信息

漳州市交通运输局发布

二○一六年十一月

编 制 说 明

1、为满足编制交通运输工程造价文件对地方性材料价格

的需求，我局（委）根据近期工程材料市场的变化情况，经

调查、分析和测算，编制了《福建省漳州市交通工程地方材

料价格信息》（2016 年 10 月），现予以公布，供各单位在编

制公路水运工程估、概、预算等计价文件中参考使用。

2、根据财政部、国家税务总局《关于全面推开营业税改

征增值税试点的通知》（财税〔2016〕36 号）以及交通运输

部办公厅《关于印发<公路工程营业税改征增值税计价依据

调整方案>的通知》（交办公路〔2016〕66 号）精神，从 2016

年 5 月份起地材价格信息发布含增值税价格（以下简称“含

税价”）和不含增值税价格（以下简称“除税价”）。

3、表中所列的砂、石料、粘土等地方性材料为各设区市

周边料场价格（不含运输到建设工地的运杂费），材料价格

中的运杂费应根据建设项目所在地材料的实际情况经过调

查比选、综合分析后另行计算。

4、在使用中有何意见和建议，请与我局联系，以便编

制时参考。

联系电话：2123636

附件：漳州市 2016 年 10 月份交通工程地方材料价格信

息汇总表

第 1 页，共 4 页

附件

发布单位： 漳州市交通运输局 发布时间：2016.11.5

序号
县市
名称

材料名称 型号规格 单位 含税价 除税价
料场名称
或位置

备注

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 80.34 78 龙山

2 粘 土 堆 方 m3 15.45 15

3 砾石（河卵石） 最大粒径6cm堆方 m3 30.9 30

4 片 石 码 方 m3 63.86 62

5 乱毛石 实方 m3 59.74 58

6 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 71.07 69 书洋

7 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 70.04 68

8 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 69.01 67

9 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 65.92 64

10 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 74.16 72

11 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 74.16 72

12 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 78.28 76

13 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 77.25 75

14 块 石 码 方 m3 69.01 67

15 粗料石 实方 m3 154.5 150

16 毛条石 实方 m3 154.5 150

17 细料石 实方 m3 206 200

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 87.55 85

2 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 69.01 67
杏陈镇前坑

洞村

3 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 66.95 65
杏陈镇前坑

洞村

4 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 64.89 63
杏陈镇前坑

洞村

5 石屑 堆方 m3 36.05 35
杏陈镇前坑

洞村

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 82.4 80 华丰

2 粘 土 堆 方 m3 15.45 15

3 砾石（河卵石） 最大粒径6cm堆方 m3 30.9 30

4 片 石 码 方 m3 59.74 58

5 乱毛石 实方 m3 56.65 55

6 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 70.04 68 华丰

7 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 69.01 67

8 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 67.98 66

9 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 61.8 60

10 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 72.1 70

11 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 72.1 70

漳州市2016年10月份交通工程地方材料价格信息表（仅供参考）

南靖县

东山县

华安县

第 2 页，共 4 页

附件

发布单位： 漳州市交通运输局 发布时间：2016.11.5

序号
县市
名称

材料名称 型号规格 单位 含税价 除税价
料场名称
或位置

备注

漳州市2016年10月份交通工程地方材料价格信息表（仅供参考）

12 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 75.19 73

13 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 74.16 72

14 块 石 码 方 m3 61.8 60

15 粗料石 实方 m3 185.4 180

16 毛条石 实方 m3 185.4 180

17 细料石 实方 m3 226.6 220

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 82.4 80 铜中砂场

2 砾石（河卵石） 最大粒径6cm堆方 m3 32.96 32
宝丰渡船头

砂场

3 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 63.86 62

4 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 62.83 61

5 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 61.8 60

6 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 59.74 58
橄榄坑石料

场

7 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 64.89 63

8 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 64.89 63

9 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 67.98 66

10 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 66.95 65

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 79.31 77

2 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 59.74 58 榜山镇

3 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 58.71 57

4 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 58.71 57

5 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 56.65 55

6 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 61.8 60

7 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 61.8 60

8 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 74.16 72

9 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 74.16 72

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 82.4 80

2 片 石 码 方 m3 56.65 55 郭坑

3 乱毛石 实方 m3 52.53 51 郭坑

4 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 69.01 67 郭坑

5 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 67.98 66 郭坑

6 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 67.98 66 郭坑

7 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 59.74 58 郭坑

8 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 72.1 70 郭坑

9 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 72.1 70 郭坑

平和县

龙海市

龙文区

第 3 页，共 4 页

附件

发布单位： 漳州市交通运输局 发布时间：2016.11.5

序号
县市
名称

材料名称 型号规格 单位 含税价 除税价
料场名称
或位置

备注

漳州市2016年10月份交通工程地方材料价格信息表（仅供参考）

10 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 82.4 80 郭坑

11 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 82.4 80 郭坑

12 块 石 码 方 m3 61.8 60 郭坑

13 毛条石 实方 m3 133.9 130 郭坑

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 87.55 85 莆中砂场

2 粘 土 堆 方 m3 15.45 15

3 砾石（河卵石） 最大粒径6cm堆方 m3 47.38 46

4 片 石 码 方 m3 49.44 48

5 乱毛石 实方 m3 43.26 42

6 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 71.07 69 古楼石场

7 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 70.04 68

8 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 69.01 67

9 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 61.8 60

10 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 77.25 75

11 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 77.25 75

12 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 79.31 77

13 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 79.31 77

14 块 石 码 方 m3 57.68 56

15 粗料石 实方 m3 206 200

16 毛条石 实方 m3 206 200

17 细料石 实方 m3 257.5 250

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 82.4 80
石榴、绥安

、旧镇

2 砾石（河卵石） 最大粒径6cm堆方 m3 39.14 38
石榴、绥安

、旧镇

3 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 59.74 58

4 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 58.71 57

5 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 57.68 56

6 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 53.56 52

7 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 61.8 60

8 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 61.8 60

9 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 64.89 63

10 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 64.89 63

11 块 石 码 方 m3 51.5 50

12 粗料石 实方 m3 144.2 140

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 82.4 80

云霄县

漳浦县

第 4 页，共 4 页

附件

发布单位： 漳州市交通运输局 发布时间：2016.11.5

序号
县市
名称

材料名称 型号规格 单位 含税价 除税价
料场名称
或位置

备注

漳州市2016年10月份交通工程地方材料价格信息表（仅供参考）

2 粘 土 堆 方 m3 15.45 15

3 砾石（河卵石） 最大粒径6cm堆方 m3 36.05 35

4 片 石 码 方 m3 51.5 50

5 乱毛石 实方 m3 46.35 45

6 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 59.74 58

7 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 59.74 58

8 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 59.74 58

9 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 57.68 56

10 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 63.86 62

11 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 63.86 62

12 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 67.98 66

13 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 67.98 66

14 块 石 码 方 m3 56.65 55

15 粗料石 实方 m3 154.5 150

16 毛条石 实方 m3 154.5 150

17 细料石 实方 m3 206 200

1 中(粗)砂 混凝土、砂浆用堆方 m3 74.16 72 深桥镇

2 粘 土 堆 方 m3 20.6 20

3 砾石（河卵石） 最大粒径6cm堆方 m3 41.2 40

4 片 石 码 方 m3 66.95 65

5 乱毛石 实方 m3 63.86 62

6 碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 82.4 80 金星乡

7 碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 82.4 80

8 碎石（6cm） 最大粒径6cm堆方 m3 82.4 80

9 碎石 末筛分碎石统料堆方 m3 77.25 75

10 反击破碎石（2cm） 最大粒径2cm堆方 m3 87.55 85

11 反击破碎石（4cm） 最大粒径4cm堆方 m3 87.55 85

12 路面用碎石(1.5cm） 最大粒径1.5cm堆方 m3 92.7 90

13 路面用碎石(2.5cm） 最大粒径2.5cm堆方 m3 92.7 90

14 块 石 码 方 m3 72.1 70 深桥乡

15 粗料石 实方 m3 154.5 150

16 毛条石 实方 m3 149.35 145

17 细料石 实方 m3 206 200

长泰县

诏安县

	附件2各设区市地方材料价格编制说明97
	副本附件10月地方材料价格信息表
	交通工程地方材料价格信息表